3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 64081910463, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 CZTERDZIEŚCI UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI CZTERECH TYSIĘCY ZŁOTYCH
(4.000 ZŁ)

2 6 648 UDZIAŁÓW PO 500,00 ZŁOTYCH
ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ 324.000,00 ZŁOTYCH
SŁOWNIE: TRZYSTA DWADZIEŚCIA CZTERY TYSIĄCE ZŁOTYCH

6 - 646 UDZIAŁÓW PO 500 ZŁ - WYSOKOŚĆ UDZIAŁÓW 323.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 8 - PODSIADLIK 

2.Imiona 8 - ROMAN JAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

8 - 57081304235, ------